ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации МО «Город Кедровый»
Томская область
г. Кедровый

ПРИКАЗ

от 17.01.2017 г.										                       № 7/1
(с изменениями от 30.10.2017 №100)

Об утверждении плана по осуществлению ведомственного контроля за деятельностью подведомственных образовательных организаций на 2017 год

В соответствии с планом отдела образования, в целях реализации ведомственного контроля за деятельностью подведомственных образовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по осуществлению ведомственного контроля за деятельностью подведомственных образовательных организаций на 2017 год, согласно приложению.
2. Инспектору отдела образования, Пивоваровой Н.В., довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных организаций.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель						                                               М.А.Ильина

Ознакомлены:

___________________ О.Н. Чернова

__________________  Н.В. Лазарева

___________________Н.П.Дубчак

__________________ Н.В. Пивоварова

__________________ Т.В. Хворостова

Приложение
к приказу отдела образования
от 17.01.2017 г. № 7\1

ПЛАН
мероприятий по осуществлению ведомственного контроля за деятельностью подведомственных образовательных организаций
на 2017 год

	№ п/п
	Объект проверки
	Наименование организации
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Выполнение муниципального задания образовательными организациями
	МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового,
МАОУ Пудинская СОШ
МБДОУ д\с №1 «Родничок» г. Кедрового
	Февраль - март 2017
	Хворостова Т.В.
Пивоварова Н.В.

	2
	Обеспечения качественного и безопасного питания в образовательных организациях
	МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового, МАОУ Пудинская СОШ
МБДОУ д\с №1 «Родничок» г. Кедрового
	Январь 2017
 Сентябрь- октябрь 2017
	Ильина М.А.

	3
	Государственно-общественное управление образовательными организациями
	МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового,
МАОУ Пудинская СОШ
МБДОУ д\с №1 «Родничок» г. Кедрового
	Ноябрь 2017
	Хворостова Т.В.

	4
	Реализация Положения об организации бесплатной перевозки  обучающихся в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый», реализующих основные общеобразовательные программы, утвержденного постановлением администрации города Кедрового от   24.11.2015 №540
	МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового,

МАОУ Пудинская СОШ

	Ноябрь 2017
	 Пивоварова Н.В.